ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Әлши
авыл җирлеге

башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Исполнительный комитет

Альшеевского

сельского поселения

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2014 года

№ 2

«Об определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных и обязательных работ
на территории Альшеевского сельского поселения

Буинского муниципального района»

В соответствии со ст. 49 ч. 1, ст. 50 ч. 1 Уголовного кодекса Российской Федерации и со ст. 25 ч. 1, ст. 39 ч. 1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации для отбывания наказания осужденными к исправительным и обязательным работам, проживающими на территории Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан постановляю:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным работам, проживающими на территории Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района РТ согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

 2. Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания осужденными к обязательным работам, проживающими на территории Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района РТ согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.

3. Направить настоящее Постановление в филиал по Буинскому району ФКУ УИИ УФСИИН России по Республике Татарстан для согласования перечней предприятий, организаций и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района РТ.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель

исполнительного комитета

Альшеевского сельского поселения

         В.А.Емельянов

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала по Буинскому району

ФКУ УИИ УФСИИН

России по Республике Татарстан

Подполковник внутренней службы

_______________ Н.Ф.Закиров

29 января 2014 года

Приложение 1
к постановлению
исполнительного комитета
Альшеевского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ

от 29.01.2014 г. № 2
Перечень
организаций, предприятий и учреждений

для отбывания наказания осужденными к исправительным  работам, проживающими на территории Альшеевского сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан

- исполнительный комитет Альшеевского сельского поселения;

- МБОУ «Альшеевская средняя общеобразовательная школа»;

- МБОУ «Раковская основная общеобразовательная школа»;

- ООО «Ак Барс Буинск» филиал №1

Руководитель

исполнительного комитета

Альшеевского сельского поселения

В.А.Емельянов

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала по Буинскому району

ФКУ УИИ УФСИИН

России по Республике Татарстан

Подполковник внутренней службы

_______________ Н.Ф.Закиров

29 января 2014 года

Приложение 2

к постановлению

исполнительного комитета
Альшеевского сельского поселения

Буинского муниципального района РТ
от 29.01.2014 г. № 2

Перечень

организаций, предприятий и учреждений

для отбывания наказания осужденными к обязательным  работам,

проживающими на территории Альшеевского сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан

- исполнительный комитет Альшеевского сельского поселения – разнорабочий по благоустройству территории сельского поселения;

Руководитель

исполнительного комитета

Альшеевского сельского поселения

В.А.Емельянов